
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

ПРИКАЗ 

 

2 сентября 2024 года       № 206 

г. Рубцовск 

 

 

О создании группы общественного контроля 

организации питания 

 

 

 Во исполнение п.9 «Протокола поручений, данных по итогам расширенного 

заседания Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края 

 

приказываю: 

 

1. Создать группу общественного контроля организации питания в составе: 

Корюкова Алена Александровна, заместитель директора по воспитательной работе, 

Писаревская Анна Викторовна, представитель родительского комитета 5 А класса, 

Матюхина Вера Валерьевна, представитель родительского комитета 8 Б класса. 

2. Членам комиссии контролировать: 

 соответствие ежедневного меню утвержденному примерному меню по набору блюд 

по составу и выходу блюд, а также по вкусовым качествам; 

 отсутствие блюд и меню, запрещенных к реализации в школах; 

 соблюдение культуры обслуживания обучающихся; 

 санитарное состояние и оформление столовой. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Корюкову А.А., заместителя 

директора по воспитательной работе 

 

 

 

 

Директор школы        Л.Н.Гузеева 


		2024-09-13T13:33:44+0700
	7009 - МБОУ СОШ №1 г.Рубцовск
	Я являюсь автором этого документа




